質　問　書

令和　　年　　月　　日

松江市交通事業管理者　交通局長　小村　隆　様

会社名

代表者

担当者

TEL

FAX

「令和８年度松江市交通局清掃等業務委託に係る単価契約」について、下記のとおり質

問します。

【質疑事項】

（担当課）松江市交通局総務課

（担　当）宮本

TEL　60-1117　FAX　60-1126